

CVR nr. 34 07 25 23

DANO ApS
Grootsvej 22
2680 Solrød

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 8 / 4 2018

Peter Korremann
dirigent

Indholdsfortegnelse	Side
Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4 + 5
Resultatopgørelse	6
Balance	7 - 8
Noter	9

Virksomhedsoplysninger**Selskabet**

DANO ApS
Grootsvej 22
2680 Solrød

CVR-nr.: 34 07 25 23
Stiftet: 1. december 2011
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Korremann

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 for DANO ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Årsregnskabet giver derfor efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Solrød, den 22. marts 2018

I direktionen:

Peter Korremann

Fravalg af revision

Selskabet opfylder størrelsesgrænserne i Årsregnskabslovens § 135 stk. 1.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Vedrørende udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold henvises til årsregnskabet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Regnskabspraksis er uændret fra tidligere år.

Anvendt regnskabspraksis er som følger:

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Under henvisning til årsregnskabslovens § 32 har ledelsen valgt af sammendrage posterne indtægter og andre eksterne omkostninger under posten bruttofortjeneste.

Indtægter

Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering af tjenesteydelsen har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen. Finansielle poster indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Balancen**Materielle anlægsaktiver**

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på aktivernes forventede brugstider som er 5 år. Restværdi efter 5. år er vurderet til kr. 70.000.

Finansielle anlægsaktiver*Kapitalandele i associeret virksomhed*

Kapitalandele i associeret virksomhed indregnet i balancen måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender opføres til de beløb, hvormed de forventes at indgå.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser som omfatter gæld til leverandører, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavender indregnes i balancen som tilgodehavende, hvis der er betalt for meget i aconto skat og som gældsforpligtelse, hvis der er betalt for lidt i aconto skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttoresultat	616.705	413.980
1 Personaleomkostninger	0	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-45.735</u>	<u>-45.735</u>
Resultat af ordinær primær drift	<u>570.970</u>	<u>368.245</u>
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.031</u>	<u>-1.333</u>
	<u>-2.031</u>	<u>-1.333</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	<u>568.939</u>	<u>366.912</u>
2 Skat af årets resultat	<u>-120.867</u>	<u>-87.642</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>448.072</u>	<u>279.271</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	400.000	101.200
Overført resultat	<u>48.072</u>	<u>90.777</u>
	<u>448.072</u>	<u>279.271</u>

		Balance 31. december	
<u>NOTE</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
	AKTIVER		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>161.470</u>	<u>207.205</u>
	Materielle anlægsaktiver	<u>161.470</u>	<u>207.205</u>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>69.435</u>	<u>96.435</u>
3	Finansielle anlægsaktiver	<u>69.435</u>	<u>96.435</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>230.905</u>	<u>303.640</u>
	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	113.995	22.700
	Andre tilgodehavender	<u>5.705</u>	<u>4.636</u>
	Tilgodehavender	<u>119.700</u>	<u>27.337</u>
	Likvide beholdninger	<u>521.333</u>	<u>344.735</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>641.034</u>	<u>372.071</u>
	AKTIVER I ALT	<u>871.939</u>	<u>675.711</u>

		Balance 31. december	
<u>NOTE</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
	PASSIVER		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	263.534	215.462
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>300.000</u>
4	Egenkapital i alt	<u>743.534</u>	<u>595.462</u>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>7.803</u>	<u>8.624</u>
	Hensatte forpligtelser	<u>7.803</u>	<u>8.624</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.269	10.250
	Skyldig selskabsskat	103.138	61.375
	Anden gæld	<u>12.195</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>120.602</u>	<u>71.625</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>128.404</u>	<u>80.249</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>871.939</u></u>	<u><u>675.711</u></u>

		Noter		<u>2017</u>	<u>2016</u>
1	Personaleomkostninger				
	Gennemsnitlig antal ansatte			1	1
2	Skat af årets resultat				
	Skat af årets skattepligtige indkomst			-127.138	-85.376
	Andre skatter			5.450	0
	Regulering udskudt skat			<u>821</u>	<u>-2.266</u>
				<u><u>-120.867</u></u>	<u><u>-87.642</u></u>
3	Finansielle anlægsaktiver			Kapitalintal- interesser i associerede virksomhede	Kapitalintal- interesser i associerede virksomheder
	Kostpris primo			96.435	42.435
	Tilgang			0	54.000
	Afgang			<u>-27.000</u>	<u>0</u>
	Kostpris ultimo			<u>69.435</u>	<u>96.435</u>
4	Egenkapital				
		<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
	Saldo primo	80.000	215.462	300.000	595.462
	Udloddet ordinært udbytte			-300.000	-300.000
	Årets resultat		<u>48.072</u>	<u>400.000</u>	<u>448.072</u>
	Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>263.534</u>	<u>400.000</u>	<u>743.534</u>